




Ukeplan

4.TRINN

Uke 46

Økt	Klokka	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.00	Stillelesing UKESINFO	Mesternes mester	Stillelesing	Mesternes mester	Mesternes mester
2	09.00-09.30	Kick off	Mesternes mester	Gruppe 3 Mat og helse Gruppe 1 og 2 KH	Mesternes mester	Mesternes mester
3	09.30-10.00	Kick off	NORSK Grammatikk, ord med j-lyd	Gruppe 3 Mat og helse Gruppe 1 og 2 KH	ENGELSK/MATTE	KRLE Verdensreligionene Gangeprøve
	Friminutt					
4	10.15-10.45	Mesternes mester	MATEMATIKK Plassverdisystemet	Gruppe 3 Mat og helse Gruppe 1 og 2 KH	ENGELSK/MATTE	UTESKOLE
5	10.45-11.00 Spising 11.00-11.15	Mesternes mester	MATEMATIKK Plassverdisystemet	Gruppe 3 Mat og helse Gruppe 1 og 2 KH	ENGELSK/MATTE	UTESKOLE
	Friminutt					
6	11.50-12.25	NORSK Grammatikk, ord med j-lyd	GYM rød gruppe Samfunnsfag blå gruppe	Mesternes mester	GYM blå gruppe Samfunnsfag rød gruppe	UTESKOLE
7	12.20-12.50	NORSK Grammatikk, ord med j-lyd	GYM rød gruppe Samfunnsfag blå gruppe	Slutter 12:45	GYM blå gruppe Samfunnsfag rød gruppe	Slutter 12:50
	Friminutt					

8	13.05-13.35	NORSK Grammatikk, ord med j-lyd	MUSIKK blå gruppe PENSKRIFT rød gruppe		PENSKRIFT blå gruppe MUSIKK rød gruppe	
---	-------------	---------------------------------------	---	--	---	--

	LEKSE TIL TIRSDAG	LEKSE TIL ONSDAG	LEKSE TIL TORSDAG	LEKSE TIL FREDAG
<p>LESE</p> 	<p>Les 20 minutter i egen bok. Velg en side som du leser høyt for en voksen. Husk å fylle ut leseskjemaet.</p>	<p>Les 20 minutter i egen bok. Velg en side som du leser høyt for en voksen. Husk å fylle ut leseskjemaet.</p>	<p>Les 20 minutter i egen bok. Velg en side som du leser høyt for en voksen. Husk å fylle ut leseskjemaet.</p>	<p>Les 20 minutter i egen bok. Velg en side som du leser høyt for en voksen. Husk å fylle ut leseskjemaet.</p>
SKRIVE OG TEGNE				<p>Gjør side 38 i Zeppelin språkbok.</p>
<p>1 2 3 4 REGNE</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 8-gangen. Gangeprøve til fredag!</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 8-gangen. Gangeprøve til fredag!</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 8-gangen. Gangeprøve til fredag!</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 8-gangen. Gangeprøve til fredag!</p> <p>Gjør side 28 og 29 i Mattestreker.</p>

ENGLISH

Les og oversett engelsk leselekse som ligger på classroom. Øv på glosene hver dag, gjerne skriv dem.

Øveord engelsk:
celebrated - feiret
harvest - avling
turkey - kalkun
corn - mais

Det blir gloseprøve på fredag.

INFORMASJON:

Mandag 11. november starter Langenes skole nok en gang opp med et leseprosjekt. Elevene får med seg et infoskriv hjem (Dette ligger også på nettsiden).

GÅ-SYKKEL-REFLEKS KONKURRANSE

I uke 45, 46 og 47 starter vi Langenes skole sin egen konkurranse om hvilket trinn som klarer å skaffe flest poeng ved å gå, sykle eller sparke til skolen, med ekstra poeng for å bruke refleks! Vi kårer en vinner etter 3 uker. Hele trinnet som vinner får premie 😊

Hvis de blir hentet med taxi, får de uansett to ruter, men de kan ta på seg refleks for et ekstra poeng.

Uteskole på fredag. Ha på klær etter været. Vi brenner bål, så fint hvis elevene kan ta med en vedpinne i sekken. Ta med enkel bålmat eller vanlig niste og godt med drikke.

Husk å lade Chromebooks!

Mål for perioden:

Norsk:

Jeg velger bøker fra bibliotek ut fra egne interesser og leseferdigheter.

Jeg kan lese og lytte til fortellinger og eventyr.

Jeg kan utforske og formidle tekster gjennom samtale, skriving, lek, bevegelse og andre kreative uttrykk.

Jeg kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med tastatur.

Matte:

Jeg kan utforske og forklare sammenhenger mellom de fire regneartene og bruke sammenhengene hensiktsmessig i utregninger

Jeg kan modellere situasjoner fra sin egen hverdag og forklare tenkemåtene sine

Nummer til trinn-telefon: 90709969

Voksne på trinnet:

Kontaktlærere:

Kevin Andreassen og Kirsti Furuborg

kirsti.furuborg@kristiansand.kommune.no
kevin.andreassen@kristiansand.kommune.no

Timelærere: Laila Tran og Hilde Mykland

Fagarbeidere: Tove Jorunn Lohne og Camilla Fosse

Jeg kan lage regneuttrykk til praktiske situasjoner og finne praktiske situasjoner som passer til oppgitte regneuttrykk

Engelsk:

Jeg kan identifisere ordklasser i tilpassede tekster.

Jeg kan bruke noen vanlige småord, høflighetsuttrykk, og enkle fraser og setninger for å få hjelp til å forstå og bli forstått.

Jeg kan samtale om noen sider ved ulike levemåter, tradisjoner, og skikkelser i den engelskspråklige verden og i Norge.